Maritus est vxoris sui procurator.

Causa pecuniaria vxoris p maritum legitime satisfactam agi pot: siue sit cau sa principalis sine causa appellationis. h. d. fm vtranz lec. Alex. Bal. r Saly.

Diuini fratres sextilie. Lex. ij.

Cas potes p maritum tuum (solēnibus impletis) appellationi aduersarie tue respōdere: cū appellationes pecuniarie etiā p pcurato res exerceri ab vtraqz parte litigā tium possint.

Non defenso minore sit missio in pos sessione bonorū eius. sed negligens de fensor ab administratione remouet. hoc dicit Jac. bu. Uel. sic. Propter cōtumaciā administratoris pōt ipse ab officio remo ueri: r nihilomin⁹ ptra dñm administrato ris in possessionē proceditur. h. d. Alex.

Impera. Seuerus r Anto. aa. Pompo. Lex. iij.

Am qui res agit hereduz a quibus tibi deberi fideicomis sum dicit: euoca ad ptozem virū clarissimū qui aut respōdere tibi co getur: aut ab administratione ne gocior fm formā iurisdictionis p hibebit. **D**eliberabit aut ptoz si nō defendant heredes an mittere te in possessionē debeat: secuturus iurisdictionem que exerceat aduer sus indefessos solet.

Nullo modo esse defensum vel non le gitime sunt paria. Et mulier non habz le gitimā defensionē mariti. h. d. Bal. Uel sic. Absens ex pbabili r necessaria causa si nō est legitime densus pōt petere resti tutionē i integrū ad uersus sniaz ptra eū lata vt sic denuo iudicetur. Et nō dicit le gitime defensus si pzo ipso comparuerit vxor eius cuz mulier nō possit esse procu ratrix alterius. hoc dicit Alex.

Idem romani impa. semp. aa. r. cc. Saturnino. Lex. iij.

Quia absente te iudicatū di cis equū est restitui tibi cau se defensionē: nec oberit tibi q vxor tua iter fuit iudicio: aut etiā acqie uit snie cum aliena negocia p mulie res nō aliter agi possint nisi in rez

Quia absente. nec legitime defenso r post litem cōtestatā. Itēz ex iusta r probabili causa: quod plene diximus. ff. de in inte grum restitu. l. finali.

Dicis. o miles.

Restitui. ipso iure q non opus sit appellare.

suam r ad pprium lucrum mādate sint eis actiones.

In consequentiā mandati ad agendū venit defensio. sufficit ergo pcuratorium ad agendum licz nō dicat ad defendendū h. d. bal. vel sic. Procurator repellitur ab agendo nisi defendat dñm in cā reconuē tionis. h. d. Alexan. r Salyce.

Impera. Anto. Pancracie. Lex. v.

Absētis nomine agere vult si non eum defendat denegari o portere iam edicto perpetuo ex pressum est.

Accusatus de crimine quousqz pces sus pendet alterius procurator esse non potest. h. d. Alexan.

Idem Roman⁹ impator semp a. r. c. Adarciano. Lex. vi.